Handbuch
Argus RGB-500 II
Argus RGB-600 II
Argus RGB-700 II
Argus RGB-650CM II
Argus RGB-750CM II
1 Grundlegende Informationen …………………………………………………………………..4
1.1 Einleitung 4

  Input:  100-240V, 47-63Hz
3.2.2 Power Faktor
Aktiv PFC > 0,98 bei 100% Last
3.2.3 5VSB Effizienz
  Die 5VSB Leitung erfüllt die Richtlinien nach EUP 2013
Load on 5VSB Effizienz bei 230V AC, 50Hz
0 %  < 0,5W (PS-OFF)
Handbuch Argus RGB II -Serie 8 von 20
 07.09.2020
3.3 Output-Eigenschaften
3.3.1 Ausgangsleistungen
Modell
Ges.-
Leistung 12V 3,3V 5,0V
Combined -12V 5VSB
RGB-500 II 500W 40A 18A 15A    100W    0,3A 2,5A
RGB-600 II 600W 50A 20A 20A 100W 0,3A 2,5A
RGB-700 II 700W 58A 20A 20A 100W 0,3A 2,5A
RGB-650CM II 650W 54A 20A 20A 100W 0,3A 2,5A
RGB-750CM II 750W 62A 20A 20A 100W 0,3A 2,5A
3.3.2 Schutzmechanismen
OVP – Over Volt Protection – Überspannungsschutz
Das Netzteil schaltet bei Überschreiten der Ausgangsspannungen ab.
OPP - Over Power Protection – Überlastschutz